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Värskendav on kohtuda vihmases päevas terve toatäie päikesekarva sokkidega. 

 

Aasta esimesel käsitöönäitusel võis näha, et ka lihtsakoelistest sokkidest saab 

suurepärase väljapaneku. 

Näituse “Lihtne ja soe. Suguvõsa” eesmärk on oma juurte juurde pöördumine. Tiia 

Artla on väärtustanud kudumites ääretut lihtsusetaotlust, pakkudes samas ka 

nüansirikkust. 

Maavillane “sokisadu” on justkui suguvõsa kokkutulek, kus kõikidel nägudel on midagi 

ühist, kuid väikeste erinevustega lisanduvad uued põlvkonnad. Kudumeil on üks 

algidee, millele iga sokipaar lisab oma nüansi. 

Autor on valinud lihtsa tehnoloogia ning kasutusel on vaid kaks värvi, mis seonduvad 

talvega. Valge sümboliseerib lund, läikniit jääsära ning oranži eri varjundid talvist 

päikeseloojangut valgel maastikul. Lume kohevust väljendab nn vorpide 

kudumine parem-pahempidiste vahelduvate pindadena. 

 

Sama idee võib võtta sadakond eri ilmet ning iga potentsiaalne kuduja saab ise edasi 

mõelda ja veel variatsioone leida. Seega piiluge kududes ka töö pahemale poolele, 

sest nii võite avastada uusi väljundeid parema poole tegemiseks. 



Soki otsa lõpetusviise on võimalik valida väga mitmeid ja erinevaid, vastavalt kuduja 

maitsele ja oskustele. “Näitusesokkide lõpetusviisiks on valitud üks lihtsamini 

teostatavaid, mis samas kahaneb mõõdukas tempos ja jääb ümar,” räägib Tiia Artla. 

Kahandage korraga neljast kohast soki külgedel esimese ja kolmanda varda lõpus ning 

teise ja neljanda varda alguses. Pärast iga kahandust kuduge üks vahering. 
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Ka kahe värviga kududes on võimalik saada palju erinevaid varjundeid. 



 
 

 
 

Lihtne muster, kuid põnevad lahendused. 



 
 

 
 

Kolmnurgad sokikirjana. 
 
KUDUGE KANNAD TUGEVAKS: Igapäevaseks kandmiseks mõeldud sokkidele 
kuduge tugevdusega kannad, sest lihtne parempidine pind ei ole hõõrdumisele eriti 
vastupidav. Tugevad kannad saate, kui koote vaheldumisi parempidise silmuse ja 
ületõstetud ehk kudumata silmuse. See kooslus annabki soonilise ja paksema pinna. 
Koos võib kasutada ka peenemat sünteetilist ja maavillast lõnga, sest sünteetika lisab 
vastupidavust. Traditsioonilist puuvillast rulliniiti kannaosas ta siiski ei soovita, kuna 
kasutegur on väga väike. 


